PAGE
2

Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.10.2023                                                                                                          № 1-2
с. Чля

Об образовании постоянных
комиссий
В соответствии со статьей 22 Устава Члянского сельского поселения, статьей 15 Регламента  Совета депутатов Члянского  сельского поселения, Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
1.1. по бюджету и экономическому развитию;
1.2. по социальным вопросам и местному самоуправлению.

          2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации www.chlya.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                           В.Ю. Жовнир

Глава Члянского сельского поселения                                                 Е.Н. Маркова